
Uchwała Nr II/6/2014 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 10  grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy                    

(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; z późn. zm.) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi Pana Krzysztofa 

Perdona do określania w poleceniu wyjazdu służbowego terminu i miejsca 

wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu oraz 

miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, jak również środka 

transportu właściwego do odbycia tej podróży w stosunku do Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Krobi.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/6/2010 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia 15 grudnia 

2010 r. w sprawie  upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi.   

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi 

 
 

 

W związku z wyborem Pana Łukasza Kubiaka na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Krobi, w celu umożliwienia sprawowania powierzonej funkcji, związanej 

niejednokrotnie z odbywaniem podróży służbowych zachodzi konieczność podjęcia 

przedmiotowej uchwały.  

Zwrot kosztów podróży odbywa się na zasadach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy, zgodnie z którym czynności dot. poleceń wyjazdów służbowych w stosunku do 

przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez Radę.   

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 


